[image: image1.jpg]

　ライオンズクラブ国際協会３３２-Ｂ地区                                  　　　　      ２０１７ 年 ３ 月 １ 日
　　ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３２-Ｂ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第６３回年次大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年次大会委員長　小岩　丈郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　祝賀会委員長　　佐藤　豊
ライオンズクラブ国際協会　１００周年記念
３３２-Ｂ地区　第６３回年次大会
祝賀会でのＰＲ申し込みについて
謹啓　早春のみぎり、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

キャビネット運営に深いご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　　　　　さて、５月１４日開催の第６３回年次大会祝賀会での円滑な進行を図る為に、事前に貴クラブの
周年記念行事などの　ＰＲを行う予定の有無をお尋ね致します。

　　　　　つきましては、下記にご記入の上4月５日（水）までにキャビネット事務局までご回答下さい

ますようお願い申し上げます。

謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	ＰＲ申し込み
クラブ名　　　　　　　　Ｒ　　　　　Ｚ　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ
申し込者　　　　役職　　　　　　　　　　　氏名　Ｌ.
◇ＰＲ目的について
　ＰＲの目的が周年記念行事についての場合、何周年かご記入ください
　　　　　　周年

　その他の場合　（ＰＲの目的を下記にご記入下さい）

◇備考欄

　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３２-Ｂ地区　キャビネット事務局

　　　　　　　　　〒０２０－００２２　岩手県盛岡市大通３－６－１２　開運橋センタービル４－７号
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（０１９）６２１－１４１５　　　ＦＡＸ（０１９）６２１－１４２０